
 
 

UCHWAŁA NR X.58.2024 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), oraz art.6ra ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r., poz. 399, 1717) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) odpadów pochodzących z działalności rolniczej niestanowiących odpadów 
komunalnych powstałych na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 2. Odpady pochodzące z działalności rolniczej niestanowiące odpadów komunalnych: 

1) należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Horyńcu-
Zdroju na własny koszt, 

2) przyjmowane będą odpłatnie, zgodnie z cennikiem i harmonogramem, ustalonym przez Spółkę „Usługi 
Komunalne”, dla odpadów pochodzących z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych. 

§ 3. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) będą przyjmowane następujące 
odpady pochodzące z działalności rolniczej: 

1) odpady z tworzyw sztucznych (folia po balotach z sianokiszonki, folia służąca do okrywania kiszonki 
napryzmach oraz inne folie wykorzystywane w rolnictwie, siatka po belach, sznurek polipropylenowy, 
worki po nawozach sztucznych, big-bag z oddzieloną wkładką foliową, agrowłóknina, plandeki okryciowe, 
węże do deszczowni oraz inne wykorzystywane w rolnictwie), 

2) opakowania z tworzyw sztucznych (worki polipropylenowe - szutrowe, opakowania z tworzyw sztucznych 
nie zawierające substancji niebezpiecznych wolne od zanieczyszczeń), 

3) opakowania wielomateriałowe (big-bag z oddzieloną wkładką foliową), 

4) zmieszane odpady opakowaniowe (worki polipropylenowe - szutrowe, big-bag bez wkładki foliowej, 
inneodpady opakowaniowe niesklasyfikowane powyżej), 

5) zużyte opony z maszyn rolniczych, 

§ 4. Określa się maksymalną ilość odpadów dostarczonych przez właściciela gospodarstwa rolnego do 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Horyńcu-Zdroju w ciągu roku 
kalendarzowego: 

1) wymienionych §3 pkt 1, 2, 3, 4 

a) dla gospodarstwa o powierzchni do 10 ha – 0,2 Mg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 249



b) dla gospodarstwa o powierzchni od 10 do 25 ha – 0,4 Mg 

c) dla gospodarstwa o powierzchni od 25 do 75 ha – 1,2 Mg 

d) dla gospodarstwa o powierzchni powyżej 75 ha – 1,5 Mg 

2) wymienionych w § 3 pkt 5 

a) dla gospodarstwa o powierzchni do 10 ha – 4 szt. 

b) dla gospodarstwa o powierzchni od 10 do 25 ha  - 4 szt 

c) dla gospodarstwa o powierzchni od 25 do 75 ha – 8 szt 

d) dla gospodarstwa o powierzchni powyżej 75 ha – /8  szt 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz Woźny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 249


	UCHWAŁA NR X.58.2024 RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1
	lit. d w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	lit. c w § 4 pkt 2
	lit. d w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6


		2025-01-10T12:54:00+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




